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کاهش عرضه در جنوب شرق آسیا 

پلتس قیمت PX آسیا را 4.50 دلار در هر تن در روز افزایش داد و به این 
ترتیب قیمت به 1027.67 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر 

تایوان/چین در 22 مارس رسید. 

عرضه در آسیای جنوب شرقی کمی محدودتر بود که می تواند افت قیمت 
PX را متوقف کند. برخی از پالایشگاه های آسیای جنوب شرقی ممکن است 

تولید آروماتیک را کاهش دهند و به جای آن بر بنزین تمرکز کنند. 

یک منبع پالایشگاهی در جنوب شرق آسیا گفت که تقاضای داخلی برای 
بنزین در منطقه افزایش یافته است. در همین حال، نرخ حمل و نقل برای 

کشتی های MR حامل محصولات از آسیا در حال افزایش بودند. 

بازار پررونق محصولات پاک باعث شد که در دسترس بودن کشتی های 
MR برای حمل مواد آروماتیک مانند بنزن و تولوئن با مشکل همراه شود. 

نرخ های کامل MR به دلیل تقاضا های حمل نفت پاک هنوز بسیار قوی 
است کارگزاران کشتی پیشنهاد کردند که سطوح فعلی حمل و نقل برای یک 
کشتی MR که به سمت غرب حرکت می کند، می تواند حدود 180 دلار در 

هر تن باشد. 

پلتس قیمت پارازایلین بر اساس ترم تحویل CFR تایوان/ چین را ۱۰۲۷.۶۷ 
دلار در هر تن و بر اساس ترم فوب کره ۱۰۰۵.۶۷ دلار در هر تن ارزیابی کرد.
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کاهش تقاضای اورتوزایلین چین 

به  با ۲ دلار بیشتر نسبت  را  اورتوزایلین  روز ۲۲ مارس قیمت  پلتس در 
هفته قبل ارزیابی کرد و قیمت به 1,047 دلار در هر تن بر اساس CFR چین 

و جنوب شرق آسیا و ۱۱۰۲ دلار بر اساس ترم فوب کره رسید. 

در هفته منتهی به ۲۲ مارس تقاضای خرید اورتوزایلین در چین ضعیف 
بود قیمت برای تحویل در ماه آوریل بر اساس ترم تحویل CFR چین ۹۲۰ 
CFR چین در داخل کشور  بر اساس  به خرید  بود و میل  دلار در هر تن 

کاهش یافت. 

شرکت  فروش  فهرست  اساس  بر  چین  داخلی  تولید  اورتوزایلین  قیمت 
سینوپک چین ۸۱۰۰ یوان در هر تن بود. در پایین دست قیمت فتالیک آن 

هیدرید کاهش یافت. 

PA سود آوری فتالیک آن هیدرید منفی بود و بزرگترین تولیدکنندگان
منطقه در حاشیه سود منفی قرار گرفتند که دلیل آن قیمت بالای اورتوزایلین 

و تقاضای کم بود. 

میزان تولید اورتو زایلین  پایین باقی ماند و انتظار می رود کماکان تولید 
پایین باقی بماند مگر اینکه تغییری در بازار ایجاد شود. قیمت اورتوزایلین 
PA مقرون به صرفه  برای تولید کنندگان  بالاست که قیمت آن  تا حدی 

نیست. 
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